§. XIV.

Atque hæc pauca duntaxat hic adferre licuit, ut vel binis verbis ostenderem, magnam esse differentiam inter hypothecam publicam ex legibus provincialibus et secundum ius commune consideratam, cum illa absolute et ad plenum vigorem non æque hæc desiderentur: illa interponatur periculo iudicis, non æque hæc: illa contra tertium tantum operetur, iure communi autem quævis hypotheca sufficiat, et quæ sunt alia, quæ ex hæctenus dictis colligi queant, a quibus eo facilius abstinebo, quod vnice in differentia ostendenda inter ius commune et Germanicum plurimarum provincialiarum sollicitus fuerim, atque ostendere voluerim, diuersa horum iurium principia non esse confundenda et sedulo in illis locis, in quibus ius commune Romanum vnice attenditur, ab illorum interpretum doctrina abstinendum, qui *iura Germanica et provincialia* in hoc argumento exponunt.

T A N T V M.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

T A N T V M

Coll. dess. A 284, nuse 3